



BLASON D'OR SAS
46 ROUTE DE BORDEAUX
24100 ST LAURENT DES VIGNES
Tel: 0553745454 fax: 0553742525
Courriel : contact@blasondor.fr - WWW.pouletperigordblasondor.com
SIRET 31805516700023-APE 1012Z -RCS B318055167-TVA intracom FR84 318055167
SAS Capital 676260 E-Abattoir agréé FR24.437.001.CE-Centre découpe agréé CEE

Facture 01709312

3914



2/2

Commandé par TR00560	Réf. Cli.	Livré à TR00560	Facturé à TR00560	Livré par 3014119600100	Facturé par 3014119600100	N° document 01709312	Date de facturation 10/01/2025
VOS REFERENCES				NOS REFERENCES			

LIVRER A				FACTURER A			
SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC LIEU DIT TREBAIX 46090 VILLESEQUE France				SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC LIEU DIT TREBAIX 46090 VILLESEQUE France			

B.L. 02044347 Commande 02173189 Client TR00560 - SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC Tournée BLA06 CAHORS Livré le 09/01/2025
Transporteur BLASON D'OR Vendeur FREDERIC LACUVE

ARTICLE	DESIGNATION	T	NOMBRE	QUANTITE	P.U. H.T.	P.U. Net	TVA	MONTANT (EUR)
---------	-------------	---	--------	----------	-----------	----------	-----	---------------

"Conditions de règlement :
Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une pénalité de retard à un taux égal à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 %
Aucun escompte accordé

Réserve de propriété : les marchandises restent la propriété de la Société jusqu'au paiement intégral de leur prix

Litige : tout litige ou contestation sera exclusivement du ressort du tribunal de commerce de Bergerac."

En cas de règlement par virement
CIC AQUITAINE
IBAN : FR76 1005 7190 1200 0202 0200 128
BIC : CMCIFRPP

à consommer cuit à coeur

ORIGINE : Elevé FRANCE et abattu FRANCE (hors produits cuits)
Pour les produits issus de l'agriculture biologique
Certifié FR-BIO-16

Virement
3 factures 17102

T : Type de ligne - G : Gratuit, M : Manquant total, P : Manquant partiel, R : Retour, C : Complément, A : Avoir de prix, E : Echantillon

ECHEANCE	DATE DE BASE	TAUX	BASE T.V.A.	MT T.V.A.
10/02/2025	10/01/2025	5,5 % R	1.144,32	62,94
Virement bancaire Fin de décade 28 jours de 10 en 10 à partir de 0				
10/01/2025 TR00560 01709312		TOTAL H.T.	TOTAL TAXES	TOTAL T.T.C.
01-01	1.207,26 EUR	1.144,32	62,94	1.207,26 EUR



BLASON D'OR SAS
46 ROUTE DE BORDEAUX
24100 ST LAURENT DES VIGNES
Tel: 0553745454 fax: 0553742525
Courriel : contact@blasondor.fr - WWW.pouletperigordblasondor.com
SIRET 31805516700023-APE 1012Z - RCS B318055167-TVA intracom FR84 318055167
SAS Capital 676260 E-Abattoir agréé FR24.437.001.CE-Centre découpe agréé CEE

Facture 01709312

1/2

Commandé par TR00560	Réf. Cli.	Livré à TR00560	Facturé à TR00560	Livré par 3014119600100	Facturé par 3014119600100	N° document 01709312	Date de facturation 10/01/2025
VOS REFERENCES				NOS REFERENCES			
LIVRER A				FACTURER A			
SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC LIEU DIT TREBAIX 46090 VILLESEQUE France				SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC LIEU DIT TREBAIX 46090 VILLESEQUE France			

B.L. 02042734 Commande 02171644 Client TR00560 - SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC Tournée BLA06 CAHORS Livré le 07/01/2025
Transporteur BLASON D'OR Vendeur FREDERIC LACUVE

ARTICLE	DESIGNATION	T	NOMBRE	QUANTITE	P.U. H.T.	P.U. Net	TVA	MONTANT (EUR)	
330470	10 ESCALOPES DE POULET STANDARD SOUS VIDE PAR 3		6 CAR	35,490 Kg		7,8000 /Kg	7,8000 /Kg	R	276,82
530300	BLOC DE DINDE STANDARD SOUS VIDE		8 P	11,010 Kg		7,8000 /Kg	7,8000 /Kg	R	85,88
420070	6 CUISSES DE POULET BIO SOUS VIDE PAR 3		7 CAR	38,885 Kg		5,4500 /Kg	5,4500 /Kg	R	211,92
	TOTAL COLIS DU B.L. 02042734 :		14	85,385 Kg					574,62
B.L. 02044347	Commande 02173189	Client TR00560 - SAS ETABLISSEMENTS FOISSAC	Tournée BLA06 CAHORS					Livré le 09/01/2025	
	Transporteur BLASON D'OR	Vendeur FREDERIC LACUVE							
120620	6 CUISSE DE POULET LABEL IGP PERIGORD SOUS VIDE 260G ET PLUS PAR 3		4 CAR	23,470 Kg		5,4500 /Kg	5,4500 /Kg	R	127,91
330470	10 ESCALOPES DE POULET STANDARD SOUS VIDE PAR 3		4 CAR	26,755 Kg		7,8000 /Kg	7,8000 /Kg	R	208,69
530300	BLOC DE DINDE STANDARD SOUS VIDE		7 P	10,220 Kg		7,8000 /Kg	7,8000 /Kg	R	79,72
620560	CANETTE FAUCONNIE PAC NU AVEC		4 P	7,020 Kg		10,1000 /Kg	10,1000 /Kg	R	70,90
610500	LAPIN NU 1.6KG		12 P	10,120 Kg		8,1500 /Kg	8,1500 /Kg	R	82,48
	TOTAL COLIS DU B.L. 02044347 :		11	77,585 Kg					569,70
	TOTAL COLIS DE LA FACTURE :		25	162,970 Kg					1.144,32
	TOTAL HORS TAXES :								1.144,32
Identification de T.V.A. : FR04404857401									

T : Type de ligne - G : Gratuit, M : Manquant total, P : Manquant partiel, R : Retour, C : Complément, A : Avoir de prix, E : Echantillon